CONTRATANTE:
CONTRATADA:

ENTIDADE GERENCIADA:

CNPJ:
ENDEREÇO E CEP:
RESPONSÁVEL(IS) PELA ORGANIZAÇÃO SOCIAL:
CPF:

OBJETO DO CONTRATO DE GESTÃO:

FORNECEDOR/PRESTADOR DE SERVIÇOS CNPJ JAN FEV MAR ABR MAI JUN JUL AGO SET OUT NOV DEZ TOTAL

A.M.A - CONTRUÇAO, REFORMA E TERRAPLANAGEM LTDA-ME 46.177.523/0001-09 92.057,85R$           403.806,99R$         843.473,63R$         403.806,98R$         21.140,35R$           372.592,84R$         403.806,99R$         473.021,14R$         455.724,49R$         351.889,49R$         73.057,85R$           547.813,28R$         4.442.191,88R$

ADVANCED CONTABILIDADE E APOIO ADM LTDA 10.783.585/0001-17 -R$                       25.000,00R$           50.000,00R$           -R$                       -R$                       25.000,00R$           -R$                       25.000,00R$           25.000,00R$           25.000,00R$           25.000,00R$           50.000,00R$           250.000,00R$

AFTY TERCEIRIZAÇÃO E SERVIÇOS LTDA 46.177.523/0001-09 19.180,90R$           116.139,34R$         269.433,20R$         4.066,80R$             21.769,47R$           128.050,86R$         36.890,17R$           353.854,92R$         129.256,46R$         142.948,82R$         129.406,46R$         224.654,85R$         1.575.652,25R$

AP ENGENHARIA CLINICA LTDA 09.467.748/0001-73 -R$                       124.370,55R$         261.576,04R$         -R$                       4.196,39R$             122.005,00R$         -R$                       244.010,00R$         247.910,00R$         159.831,53R$         123.955,00R$         258.469,52R$         1.546.324,03R$

ASSOCIAÇÃO SDTC 07.183.781/0001-46 -R$                       15.500,00R$           15.500,00R$           -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       15.500,00R$           46.500,00R$

BIOMEDICAL EQUIP PROD MÉDICO - CIRÚRGICO LTDA 51.943.645/0001-07 -R$                       -R$                       6.602,32R$             -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       6.602,32R$

BR MOBILIDADE BAIXADA SANTISTA SPE S.A 21.659.864/0001-90 117,83R$                -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       131,22R$                141,32R$                141,32R$                531,69R$

CAP ALIMENTAÇÃO E REFEIÇÕES LTDA 38.662.422/0001-03 -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       29.999,55R$           112.284,10R$         139.307,30R$         281.590,95R$

CAP REFEIÇÕES LTDA ME 03.945.908/0001-66 -R$                       169.085,10R$         197.970,80R$         69.233,90R$           -R$                       99.262,85R$           69.845,70R$           568.384,55R$         189.809,25R$         -R$                       -R$                       -R$                       1.363.592,15R$

DURANS CONSULTORIA E GESTAO LTDA 39.545.764/0001-06 -R$                       -R$                       1.866.013,93R$     2.943.070,78R$     1.986.290,73R$     632.812,88R$         2.228.441,03R$     4.276.561,90R$     2.711.665,08R$     2.100.451,96R$     650.028,80R$         4.950.407,66R$     24.345.744,75R$

EXCELÊNCIA CLÍNICA MÉDICA LTDA 00.394.460/0058-87 -R$                       4.926,70R$             -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       4.926,70R$

F P BANHOS DOS SANTOS ASSESSORIA 29.495.965/0001-84 -R$                       10.000,00R$           20.000,00R$           -R$                       -R$                       10.000,00R$           -R$                       30.000,00R$           10.000,00R$           10.000,00R$           10.000,00R$           20.000,00R$           120.000,00R$

JM CENTRO DE DIAGNOSTIKOS LTDA ME 14.040.930/0001-83 -R$                       67.805,34R$           139.107,38R$         -R$                       1.126,10R$             65.601,15R$           -R$                       266.875,48R$         1.049,25R$             73.567,04R$           66.697,33R$           113.643,15R$         795.472,22R$

JOAO LEONARDO FAINBERG 35.060.384/0001-12 -R$                       126,00R$                -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       126,00R$

LBC AUDITORES INDEPENDENTES 42.360.339/0001-49 -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       28.155,00R$           1.893,70R$             14.302,50R$           29.823,40R$           74.174,60R$

MCOMPANY MEDICINA E SEGURANÇA DO TRABALHO 15.414.655/0001-83 -R$                       -R$                       711,20R$                -R$                       -R$                       228,84R$                -R$                       697,68R$                228,84R$                252,49R$                228,84R$                480,78R$                2.828,67R$

MEDMAIS COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA (FILIAL) 27.201.054/0002-52 77.502,50R$           92.958,60R$           119.640,30R$         98.995,28R$           -R$                       112.867,12R$         34.235,15R$           334.382,30R$         110.801,75R$         107.105,27R$         16.565,32R$           191.921,27R$         1.296.974,86R$

MEDMAIS COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA (MATRIZ) 27.201.054/0001-71 62.811,06R$           137.041,40R$         196.343,92R$         31.019,47R$           115.555,76R$         147.132,88R$         24.622,21R$           535.145,02R$         163.497,14R$         145.591,57R$         263.653,17R$         179.778,47R$         2.002.192,07R$

PHARMEDICE MANIPULACOES ESPECIALIZADAS EIRELI 10.461.807/0001-85 -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       1.976,00R$             -R$                       -R$                       1.976,00R$

PHD CLÍNICA MÉDICA LTDA 35.067.851/0001-36 369.951,07R$         514.963,92R$         108.643,92R$         -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       993.558,91R$

PHMED CLÍNICA MÉDICA LTDA 34.895.005/0001-41 1.504.099,23R$     1.033.063,82R$     1.283.341,86R$     -R$                       19.404,57R$           -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       3.839.909,48R$

SAI DA TOCA CULTURAL 07.183.781/0001-46 -R$                       -R$                       31.000,00R$           -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       31.000,00R$           -R$                       15.500,00R$           15.500,00R$           31.000,00R$           124.000,00R$

SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMÉRCIO S/A 69.034.668/0001-56 2.854,51R$             3.214,93R$             3.664,27R$             3.327,43R$             2.996,83R$             3.426,31R$             3.466,51R$             3.565,39R$             3.426,31R$             3.417,63R$             3.337,43R$             3.100,63R$             39.798,18R$

VERBENNA FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA EPP 00.787.540/0001-67 -R$                       -R$                       749,00R$                749,00R$                749,00R$                -R$                       749,00R$                -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       350,00R$                3.346,00R$

TOTAL 2.128.574,95R$     2.718.002,69R$     5.413.771,77R$     3.554.269,64R$     2.173.229,20R$     1.718.980,73R$     2.802.056,76R$     7.142.498,38R$     4.076.523,57R$     3.169.556,27R$     1.504.158,12R$     6.756.391,63R$     43.158.013,71R$

01.476.404/0001-19
Rua Maranhão, 594 Centro - Rio de Janeiro/RJ CEP: 26210-000
Sérgio Ricardo Peralta
169.573.068-28

Atividade de gerenciamento, operacionalização e execução das ações e serviços do Pronto Atendimento Francisco Geraldo Sampaio Feitosa, Hospital Drº Olavo Hourneaux de Moura, Pronto Atendimentos Parque das Bandeiras e Maternidade Municipal da Secretaria de Saúde de São Vicente/SP.

CONTRATO DE GESTÃO N° 001/2017
DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTOS A FORNECEDORES E PRESTADORES DE SERVIÇOS PROJETO SÃO VICENTE - 2020

Prefeitura Municipal de São Vicente
ACENI - Instituto de Atenção à Saúde e Educação
Pronto Atendimento Francisco Geraldo Sampaio Feitosa
Hospital Drº Olavo Hourneaux de Moura
Pronto Atendimentos Parque das Bandeiras
Maternidade Municipal da Secretaria de Saúde de São Vicente/SP

Instituto de Atenção a Saúde e Educação